
VDS Segelschein Yacht
Wir bieten Ihnn den VDS (Verband der Sportbootschulen) Segelschein Yacht an Bord unserer Ausbildungsyacht in der Ostsee 
ab der Sonneninsel “Fehmarn”. In unserer Intensiv-Woche lernen Sie das segeln von Grund auf. Segel setzen und bergen, 
Wenden, Halsen, Mann-über-Bord-Manöver, sowie das An- und Ablegen, Hafenmanöver und Knotenkunde

VDS Segelschein Yacht, zusätzl. Kosten
 VDS Lehrmaterial (Buch: Segelschein Yacht vom VDS)
 VDS Yachtlogbuch, Meilennachweis
 VDS Prüfungsgebühren

Skippertraining
 2410 19.04. - 21.04.2024  3-Tage-Skippertraining, Hafen- und Segelmanöver  
 2411 26.04. - 28.04.2024  3-Tage-Skippertraining, Hafen- und Segelmanöver

SKS-Ausbildungstörn & SKS-Meilentörn
 2412 02.06. - 07.06.2024  6-Tage SKS Meilentörn
 2413 11.08. - 16.08.2024  6-Tage SKS Meilentörn
 2414 08.09. - 13.09.2024  6-Tage SKS-Ausbildungstörn

Highlight’s 2024
 2420 Hessen-Regatta     12.05. - 17.05.2024
 2430 Urlaubstörn Schweden, Fehmarn - Stockholm 08.06. - 21.06.2024
 2431 Urlaubstörn Schweden, Stockholm - Fehmarn 22.06. - 05.07.2024

Kosten p. Pers.

790,- Euro

38,- Euro
15,- Euro
80,- Euro

445,- Euro
445,- Euro

695,- Euro
695,- Euro
745,- Euro

625,- Euro
995,- Euro
995,- Euro

VERBINDLICHE ANMELDUNG VDS SEGELSCHEIN YACHT
Intensiv-Woche “Gehst Du mit mir segeln?”

ÜBERSICHT

Angaben zum Teilnehmer
Nachname:

Straße:

Geb.-Ort:

Vorname:

Plz & Ort:

Geb.Datum:

E-Mail: Handy-Nr.:

Hinweis:
Wenn Sie diese Anmeldung absenden, entstehen für Sie Kosten in Höhe der gebuchten Leistungen. Nach Anmeldeeingang erhalten Sie eine Rechnung über die Kursgebühren. 
Die Rechnung können per PayPal, Kreditkarte oder per Überweisung bezahlen. Erst nach Zahlungseingang ist Ihr Platz fest für Sie gebucht.

    Ich stimme den AGB (Allgemeinen Geschäftsbedingungen) und Datenschutzbestimmungen zu.
   Ich erkläre mich einverstanden, über Neuigkeiten informiert zu werden.

Ort, Datum     Unterschrift Teilnehmer   bei Minderjährigen, erziehungsberechtigte Person

Jejumi Wassersportschule & Charter UG (haftungsbeschränkt)
Postanschrift: Rosenstraße 7 • 49504 Lotte • Fon +49 (0) 5404 - 9944173 • Fax (0) 5404 - 994553 • Email: info@jejumi.de • www.jejumi.de

Ausbildung Segelschein Yacht
 Kurs-Nr. Zeitraum

 2401 28.04. - 03.05.2024
 2402 19.05. - 24.05.2024
 2403 07.07. - 12.07.2024
 2404 28.07. - 02.08.2024
 2405 18.08. - 23.08.2024
 2406 01.09. - 06.09.2024
 2407 15.09. - 20.09.2024
 2408 29.09. - 04.10.2024
 

Skippertraining, Wochenende
 Kurs-Nr. Zeitraum

 2410 19.04. - 21.04.2024
 2411 26.04. - 28.04.2024

SKS Ausbildung- & Meilentörn
 Kurs-Nr. Zeitraum

 2412 02.06. - 07.06.2024 
 2413 11.08. - 16.08.2024
 2414 08.09. - 13.09.2024
 
 

Highlights Regatta 2024
 Kurs-Nr. Zeitraum

 2420 12.05. - 17.05.2024

Highlights Urlaubstörns Schweden 2024
 Kurs-Nr. Zeitraum

 2430 08.06. - 21.06.2024
 2431 22.06. - 05.07.2024

Hiermit melde ich mich verbindlich für den Segelscheiin Yacht bzw. zum Skippertraining oder zur Regatta an. Zusätzlich können 
Sie auch unsere Zusatzmodule Navigation, Strom & Gezeitenkunde im Zeitraum der Ausbildung an Bord buchen.

Sämtl. Preise pro Pers.


